V                        Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as datas,

locais e horários de realização das provas referentes ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023,
conforme abaixo discriminado:

DATA: 19/11/2023

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ARNALDO BUSATO, sito à Rua Deputado Olavo Ferreira, nº 161 - Centro, em Miraselva -
PR.
Cargos: Advogado, Assistente Social, Bioquímico, Contador, Dentista da Família, Enfermeiro Padrão, Engenheiro
Ambiental, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral – Ambulatorial, Médico
Clínico Geral – Plantonista, Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo, Técnico em Contabilidade e Veterinário.

DATA: 19/11/2023

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ARNALDO BUSATO, sito à Rua Deputado Olavo Ferreira, nº 161 - Centro, em Miraselva -
PR.
Cargos: Professor, Professor de Educação Física, Professor de Educação Infantil e Técnico de Enfermagem – de
(ADRIANE PEREIRA DA SILVA a GISLENE SOUZA GODOY).

LOCAL: CENTRO DE EVENTOS, sito à Rua São Paulo, nº 290 - Centro, em Miraselva - PR.
Cargo: Técnico de Enfermagem – de (HELIO SILVA DE OLIVEIRA a WISLEM LEISSE DE OLIVEIRA).

DATA: 26/11/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ARNALDO BUSATO, sito à Rua Deputado Olavo Ferreira, nº 161 - Centro, em Miraselva -
PR.
Cargos: Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Laboratório, Auxiliar de Serviços Dentários, Auxiliar Saneamento,
Educador Social, Escriturário II, Motorista e Recepcionista.

DATA: 26/11/2023

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL ARNALDO BUSATO, sito à Rua Deputado Olavo Ferreira, nº 161 - Centro, em Miraselva -
PR.
Cargos: Agente de Combate as Endemias, Auxiliar de Serviços Gerais Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais Masculino,
Eletricista, Mecânico, Operador de Maquinas e Pedreiro.

I - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS
NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário
de início.

V                        Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

Art. 2º - DIVULGA ainda a relação dos candidatos que solicitaram a inscrição na condição de
afrodescendente, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

681617 ADVOGADO ALANDELON CARDOSO LIMA
683300 NUTRICIONISTA ALINE PRADO DOS SANTOS
684369 ESCRITURÁRIO II ANA PAULA SILVA
681493 BIOQUIMICO ANNE CAROLINE GOULART
683457 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BETINA BASTOS SILVA
683372 ENFERMEIRO PADRÃO CAMILA DOS SANTOS PALMEIRA
683340 ELETRICISTA CELSO JERONYMO JUNIOR
683297 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CLAUDINEIA CARVALHO
681724 ADVOGADO GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES
683327 ESCRITURÁRIO II JOAO ANTONIO SENA
684686 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO JOAO CARLOS NASCIMENTO
683758 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOICE KARINA DOS SANTOS
683112 ENFERMEIRO PADRÃO LAILA MARIA ALVES GIOTA
681558 ADVOGADO LEISE NAYARA RIBEIRO SANTANA TAKUSHI
681491 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LETICIA SOUZA GALDINO MELO
681750 AUXILIAR SANEAMENTO MARIA DE FATIMA MARQUES
681656 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MARLENE NEVES PAULINO ZANONI
681557 ESCRITURÁRIO II MIRELLA MAMEDE ABRANTES DO NASCIMENTO
682030 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MURILO DOS SANTOS SILVA
683928 ADVOGADO PAOLA JULIANE DA SILVA CAMILO
681556 ENFERMEIRO PADRÃO RACHEL CRISTIANE SOUZA
681516 ENFERMEIRO PADRÃO ROSELANGE CRIST DA SILVEIRA
681785 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SILVANE DA SILVA FUNDATO
681602 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANE KARINA DE SOUZA KARINA DE SOUZA
682317 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO THALITA RENATA DA SILVA
681503 ENGENHEIRO CIVIL THIAGO HENRIQUE SOUZA ALMEIDA
681524 ESCRITURÁRIO II THIAGO HENRIQUE SOUZA ALMEIDA
682049 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS VALDIR GONCALVES PEREIRA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 08 de novembro de 2023.

ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA
Prefeito Municipal

		2023-11-08T17:02:08-0300
	ROGERIO APARECIDO DA SILVA:64888606900